
Ogłoszenie nr 540039119-N-2019 z dnia 28-02-2019 r.

Szamotuły:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 510038990-N-2019

Data: 28.02.2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich Poznań, Rejon Dróg Wojewódzkich w Szamotułach, Krajowy numer identyfikacyjny 63128080900000

Powstańców Wielkopolskich  75, 64-500  Szamotuły, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 22 58 480, e-mail rdwszamotuly@wzdw.pl, fa

612 921 717.

Adres strony internetowej (url): www.wzdw.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Numer ogłoszenia

Punkt:

W ogłoszeniu jest: 519436-N-2018

W ogłoszeniu powinno być: 513092-N-2019

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Sekcja IV:Udzielenie zamówiernia

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia publiczneg

przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na: „DOSTAWA MASY ASFALTOWEJ NA ZIMNO WRAZ Z TRANSPORTEM DO OBWOD

DROGOWEGO W SZAMOTUŁACH” zostaje unieważnione Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt. 7 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli :

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/682a6894-de2a-458e-b54b-b03...

1 z 2 28.02.2019, 14:34



OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/682a6894-de2a-458e-b54b-b03...

2 z 2 28.02.2019, 14:34


